Edição 2.263 | Ano 2024
02 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL DESISTÊNCIA - ELEIÇÃO DIRETOR E VICE 3º PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FUTURLJX-QN2N2K4K-5Q6ZH1PB-JUZJIKKE
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Crisógno Fernandes, 333 - Centro - CEP. 44380-000 - Cruz das Almas/BA

Tel.: 0800-0003261 E-mail: educacaocruz@hotmail.com

EDITAL Nº 003/2023, DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

PROCESSO DE ELEIÇÃO DE DIRETORES E VICE-DIRETORES DAS UNIDADES
ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO PARA O TRIÊNIO

2025/2027

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.074/2008 (Estatuto do Magistério),

torna público a desistência da candidata ao Pleito da Eleição de Diretores e Vice-

Diretores das Unidades Escolares do Sistema Municipal de Ensino para o Triênio

2025/2027, realizado através do Edital nº 003/2023, de 31 de outubro de 2023:

DESISTÊNCIA DO PROCESSO DE ELEIÇÃO DE DIRETORES E VICE-DIRETORES DAS
UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO PARA TRIÊNIO 2025/2027

  CANDIDATO(A) UNIDADE ESCOLAR CARGO

01
MARINEI MOREIRA DA CRUZ

DA SILVA

ESCOLA NATÁLIA ROSA
PEDRA VELAME

DIRETORA

Cruz das Almas, 02 de setembro de 2024.

Edição 2.263 | Ano 2024
02 de setembro de 2024

Página 3

EDITAL DESISTÊNCIA - ELEIÇÃODIRETOR E VICE 3º PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: FUTURLJX-QN2N2K4K-5Q6ZH1PB-JUZJIKKE
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	EDITAL
	EDITAL DESISTÊNCIA - ELEIÇÃO DIRETOR E VICE 3º PUBLICAÇÃO

		2024-09-02T16:41:24-0300